2020 年 5 月 8 日

各位

株式会社テーオーホールディングス

イエローグローブ・テーオーストア各店の営業時間短縮・臨時休業日設定に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社テーオーリテイリングは、イエローグローブ・テーオーストアの各店に

ついて、新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、お客様と従業員の健康を守る観点から、下記の通り営

業時間の短縮、臨時休業日の設定並びに一部サービスの休止を実施いたします。

 お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 営業時間短縮

5 月 11 日(月)から 5月 31 日(日)までの期間、イエローグローブ・テーオーストアすべての店舗の営

業時間を午後 7 時までとし、短縮いたします。なお、イエローグローブ日高富川店及びテーオースト

ア森店については、午後 6時までの営業といたします。（各店舗の営業時間は別表のとおり）

2. 臨時休業日

5 月 20 日(水)を、イエローグローブ・テーオーストア全店一斉の臨時休業日とさせていただきます。

3. 一部サービスの休止

店内混雑を緩和するため、以下のサービスを休止いたします。

(1) 新聞折り込みチラシ

(2) 5 月 15 日・25 日・30 日に実施予定のイエローグローブ全店のポイント倍率デー

(一部日程の異なる店舗についても同様に休止)

(3) 毎週日曜日に実施しているイエローグローブ江差店追分カードのポイント倍率デー

(4) イエローグローブ芦別店で実施しているＡカードのポイント倍率デー

(5) イエローグローブ斜里店で実施しているポテトカードのポイント倍率デー

以上

（お客様お問い合わせ先）株式会社テーオーリテイリング 連絡先 0138-49-0911

（プレス関係お問い合わせ先）株式会社テーオーホールディングス 総務部 連絡先 0138-45-3911

－　1　－

【別表】

【イエローグローブ 道南エリア】

店舗名 通常営業時間 営業時間 5 月 31 日まで 臨時休業日

港店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

5 月 20 日(水)

は全店一斉の

臨時休業日と

いたします。

金堀店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

亀田店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

豊川店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

南茅部店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

七飯店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

木古内店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

福島店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

江差店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

森店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

長万部店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

今金店 午前 10：00 から午後 8：00 午前 10：00 から午後 7：00

【イエローグローブ 道央エリア】

店舗名 通常営業時間 営業時間 5 月 31 日まで 臨時休業日

寿都店 午前 10：00 から午後 8：00 午前 10：00 から午後 7：00

5 月 20 日(水)

は全店一斉の

臨時休業日と

いたします。

小樽朝里店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

東室蘭店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

蘭西店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

白老店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

苫小牧店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

日高富川店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 6：00

美唄店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

芦別店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

【イエローグローブ 道東エリア】

店舗名 通常営業時間 営業時間 5 月 31 日まで 臨時休業日

佐呂間店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

5 月 20 日(水)

は全店一斉の

臨時休業日と

いたします。

斜里店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

清水店 午前 9：00 から午後 7：30 午前 9：00 から午後 7：00

上士幌店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

足寄店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

厚岸店 午前 9：30 から午後 8：00 午前 9：30 から午後 7：00

【テーオーストア】

店舗名 通常営業時間 営業時間 5 月 31 日まで 臨時休業日

今金店 午前 10：00 から午後 8：00 午前 10：00 から午後 7：00
5 月 20 日(水)

森店 午前 10：00 から午後 8：00 午前 10：00 から午後 6：00

－　2　－